qárAüÁ Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Setor de Licitaçôes

C4,*L,^J,
e Paulino de Oli eira

a Comissão Especial eLi

,.i

c
§

RETIFICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO DE ABERTT]RA DA CONCORRÊNCIA
P[IBLICA DE N." OO9/2022-CP.

Conforme consta no Edital em comento (fls. I l7) e nos Avisos de Licitação constantes

no Diá,rio Oficial da União, Diário Oficial do Estado, Diário Oficial do Município e Jornal

de Grande Circulação - o Povo (Fls. 149/152), a abertura da sessão foi marcada para o dia

2l(vinte e um) de setembro de 2022, às 09h00, sendo a referida sessão realizada na data

marcada.

Dito isto, a Comissão de Licitação retifica a citada Ata do seguinte modo

Onde se lê:

21 (vinte e um) dias do mês de novembro de 2022.

2l de novembro de 2022

Leia-se:

2l (vinte e um) dias do mês de setembro de 2022.

21 de setembro de 2022.

Publique-se.

TauíCE, 30 de setembro de 2022.

Wan
Presidente

'^/
)^(

a Trajan da Silva Magno Ke
Membro da

ola de França
Membro da Comissão Especial de

Licitaçâo
omissâo Especial de

itação

Rua Abigail Cidrão de Oliveira, s/n, Planatto dos Colibris, Teuá/CE. CEP: 63.660-000 (Prédio
da Cidade Digital) - setordelicitacoes.taua@gmail.com

Página I de 1

II

A Comissão Especial de Licitação do Municipio de Tauá, vem, por meio deste,

RETIFICAR a Ata da sessão de aberh.rra da Concorrência Pública de N.'009/2022-CP.
cujo obj eto e a Contratoção de empresa para uecução le pavimentação asrtilfica na

sede do município de Tauá Ff 1 80130-70).